
BIEG GŁÓWNY - 5 KM
Organizator:  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo w Policach im. Marii Grzegorzewskiej
Data: 2024-04-20
Miejsce: Police
Dystans: 5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:2.5 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 HAWRYLAK MARCIN 42 DRUŻYNA KORCZAKA SZCZECIN POL M50 DRUŻYNA KORCZAKA 00:07:13
2 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 78 STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY STARGARD POL M40 00:10:24
3 KRELA ANDRZEJ 161 M40 00:10:48
4 BRZEZICKI KACPER 15 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:10:55
5 GAJEK ANDRZEJ 36 MIERZYN POL M30 00:11:04
6 WASILEWSKI ANDRZEJ 140 WILKI Z CIECHOCINKA SZCZECIN POL M40 00:11:00
7 BAŃKOWSKI MATEUSZ 7 POLICE POL M30 00:11:03
8 JASTRZĘBSKI JAROSŁAW 47 SZCZECIN POL M40 00:11:19
9 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 92 DRUŻYNA KORCZAKA POLICE POL M60+ DRUŻYNA KORCZAKA 00:11:20

10 SADOWSKI KAMIL 111 PSY PECONA TANOWO POL M30 PSY PECONA 00:11:23
11 KARASIEWICZ ŁUKASZ 53 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:11:44
12 KUCZYŃSKI PAWEŁ 70 POLICE POL M40 00:11:47
13 HAŁGAS PIOTR 39 PSY PECONA TANOWO POL M30 PSY PECONA 00:11:54
14 BALCERZAK PRZEMYSŁAW 5 UKL ÓSEMKA POLICE POLICE POL M40 UKL ÓSEMKA POLICE 00:12:01
15 MALINOWSKI NORBERT 122 STARGARD POL M40 00:12:11
16 KACPERSKI TOMASZ 51 PSY PECONA SZCZECIN POL M30 PSY PECONA 00:12:14
17 ZAJĄCZKOWSKI JAKUB 71 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:12:23
18 OLEJNIK PRZEMEK 89 SZCZECIN POL M50 00:12:25
19 FILIPOWICZ ROBERT 34 POLICE POL M40 OJCIEC I SYN 00:12:29
20 ZELEK DARIUSZ 155 DRUŻYNA KORCZAKA POLICE POL M50 DRUŻYNA KORCZAKA 00:12:35
21 GOŁUBOWICZ DANIEL 37 SZCZECIN POL M40 00:12:44
22 PODWYSZYŃSKI SYLWESTER 98 KW PSP SZCZECIN SZCZECIN POL M50 00:12:52
23 ŻARCZYŃSKI BŁAŻEJ 159 BIEGAM U KOLESI/ KP PSP POLICE POLICE POL M30 00:12:59
24 LEWANDOWSKI DANIEL 76 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:13:07
25 HAMAN KACPER 40 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:13:07
26 BINDAS MATEUSZ 10 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M20 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:13:09
27 CZERNIAK OSKAR 6 KLUB BOKSERSKI BESTIA POLICE TRZESZCZYN POL M20 00:13:04
28 SLIŻ JULIA 119 POLICE POL K20 00:13:10
29 REJBICZ PAWEŁ 104 SZCZECIN POL M20 00:13:09
30 ARLUKIEWICZ GRZEGORZ 4 TOST I PIWO POLICE POL M30 00:13:10
31 RÓŻAŃSKI MARCIN 106 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY NOWE WARPNO POL M30 MOVE TRZEBIEŻ 00:13:16
32 ZABORA PAWEŁ 153 SPINER POLICE POLICE POL M40 00:13:33
33 CZERWIŃSKI PAWEŁ 24 PSY PECONA POLICE POL M30 PSY PECONA 00:13:39
34 POPŁAWSKA WERONIKA 100 LKS PRZECŁAW SZCZECIN POL K40 00:13:40
35 FALEŃSKI DAWID 33 SZCZECIN POL M20 00:13:39
36 MIECZNIKOWSKI PATRYK 84 #FIEGEBIEGA BANIE POL M30 #FIEGEBIEGA 00:14:00
37 SĘK BARTOSZ 114 DRUŻYNA KORCZAKA STARGARD POL M20 DRUŻYNA KORCZAKA 00:14:04
38 ZGRAJA PIOTR 156 BIEGACZE ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE POL M50 00:14:08
39 PIRÓG EWA 97 SZCZECIN POL K30 00:14:10
40 RAKOWSKI PIOTR 102 POLICE POL M60+ 00:14:10
41 ŁAWNICZAK SEBASTIAN 77 POLICE POL M40 00:14:38
42 KŁACZKIEWICZ ALICJA 56 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:14:45
43 MATECKI ADRIAN 82 CHABROWE CHODNIKI SZCZECIN POL M20 00:14:44
44 BIEŃCZYK IWONA 8 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K50 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:14:52
45 DŻEGAN BARTOSZ 152 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:14:56
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

46 SIWAK ŁUKASZ 117 KB PIONIER SZCZECIN SZCZECIN POL M30 KB PIONIER SZCZECIN 00:15:07
47 NOWICKA ALEKSANDRA 88 WARZYMICE POL K30 00:15:11
48 WARDĘGA MONIKA 139 #FIEGEBIEGA ŻARCZYN POL K30 #FIEGEBIEGA 00:15:20
49 BILK BRANDON 9 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:15:16
50 FILIPOWICZ OLIWER 35 POLICE POL M20 OJCIEC I SYN 00:15:21
51 BOBER ŁUKASZ 11 SZCZECIN POL M40 00:15:30
52 KLAUZINSKA MONIKA 54 POLICE POL K40 00:15:39
53 DOLIŃSKA LAURA 30 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:15:37
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

54 WAŚKO PATRYCJA 142 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL K30 00:15:40
55 BONIECKA KAROLINA 14 SZCZECIN POL K30 00:15:51
56 PACYNA RENATA 90 #FIEGEBIEGA KOZIELICE POL K50 00:16:00
57 ŚLUBOWSKI DARIUSZ 131 SZCZECIN POL M40 00:15:51
58 UŁANOWICZ KATARZYNA 135 SZCZECIN POL K40 00:16:04
59 WRZESZCZ ANGELIKA 151 SZCZECIN POL K30 00:16:08
60 WARAKSA ANNA 138 POLICE POL K40 00:16:11
61 KUBASIK WALDEMAR 68 BOSMAN SZCZECIN SZCZECIN POL M60+ 00:16:27
62 BUJNOWSKA ANITA 19 SZCZECIN POL K30 00:16:26
63 CZYCZYN ANGELIKA 25 SZCZECIN POL K40 00:16:24
64 REJBICZ PAULINA 103 SZCZECIN POL K30 00:16:36
65 STANEK PAWEŁ 126 #KRESOWABIEGA POLICE POL M50 00:16:32
66 ROZEN AGNIESZKA 105 #KRESOWABIEGA POLICE POL K40 00:16:33
67 WITKOWSKI MICHAŁ 148 SZCZECIN POL M30 00:16:36
68 LESZCZYŃSKA KAROLINA 74 SZCZECIN POL K20 00:16:41
69 STACHOWSKI ANDRZEJ 125 MONIAGYM SZCZECIN POL M50 00:16:34
70 KOŁODZIEJ KRZYSZTOF 57 LELEMELKI MIERZYN POL M50 00:16:46
71 PILAWSKI PIOTR 94 TIP SZCZECIN POL M30 00:16:43
72 KOMÓR JAROSŁAW 58 TANOWO POL M30 00:16:49
73 IDZIKOWSKA MAGDALENA 44 SZCZECIN POL K30 00:16:57
74 KRUSZEWICZ ALEKSANDER 66 AMPIO TEAM SZCZECIN POL M40 AMPIO TEAM 00:16:52
75 SOROKO KAMILA 124 TRZEBIEŻ POL K30 00:16:57
76 ZIENTEK MAŁGORZATA 157 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL K40 00:17:00
77 JAKSINA ANNA 46 DRUŻYNA KORCZAKA SZCZECIN POL K40 DRUŻYNA KORCZAKA 00:17:04
78 WAJER KRZYSZTOF 137 SZCZECIN POL M30 00:17:00
79 ŚWIDER EDYTA 133 POLICE POL K40 00:17:05
80 JÓŹWICKA ANETA 49 SZCZECIN POL K50 00:17:10
81 WOSZCZYK RENATA 150 SZCZECIN POL K40 00:17:18
82 WESOŁOWSKA MARZENA 144 KLUB BOKSERSKI BESTIA POLICE POLICE POL K30 00:17:15
83 SZAJEK ARTUR 128 HULK TEAM POLICE POLICE POL M40 HULK TEAM POLICE 00:17:12
84 PRZYCKA NIKOLA 101 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:17:24
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

85 SMOŁOWIK ERNEST 121 SOSW NR 1 DNR USTOWO POL M20 DRUŻYNA KORCZAKA 00:17:22
86 DYMOWSKI PAWEŁ 31 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL M40 WIECZORNE BIEGANIE

W SZCZECINIE
00:17:27

        
87 KRAWCZYK MAGDALENA 62 SZCZECIN POL K30 00:17:37
88 CHOJNACKA MALWINA 22 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:17:43
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

89 BOHDZIEWICZ NINA 13 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:17:47
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

90 SZAJEK GABOR 129 HULK TEAM POLICE POLICE POL M20 HULK TEAM POLICE 00:17:49
91 SZAJEK MARTA 127 HULK TEAM POLICE POLICE POL K40 HULK TEAM POLICE 00:17:49
92 KUCZMA PATRYK 69 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:18:03
93 ZIĘTEK EWELINA 158 PUŁAWY POL K50 00:18:19
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

94 ANDRUSZKIEWICZ JAKUB 3 NOWE WARPNO POL M20 00:18:13
95 PAWLIŃSKI PRZEMYSŁAW 91 POLICE POL M20 00:18:14
96 MACIĄG MARCIN 79 SZCZECIN POL M40 00:18:24
97 ŻENDEŁEK MAGDALENA 160 ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW SZCZECIN POL K30 00:18:32
98 DOLECKI DOMINIK 29 SZCZECIN POL M30 00:18:26
99 CABAJ TOMASZ 20 #FIEGEBIEGA SZCZECIN POL M20 #FIEGEBIEGA 00:18:34

100 MYŚLIWA MAŁGORZATA 99 #FIEGEBIEGA GRYFINO POL K30 #FIEGEBIEGA 00:18:38
101 RAKOWSKA KATARZYNA 32 #FIEGEBIEGA MYŚLIBÓRZ POL K40 #FIEGEBIEGA 00:18:38
102 SOŁTYS KRZYSZTOF 123 NOWE LINIE POL M20 00:18:42
103 KRUSZEWICZ DALIDA 65 AMPIO TEAM SZCZECIN POL K40 AMPIO TEAM 00:18:42
104 BUJACZ ANGELIKA 18 AMPIO TEAM SZCZECIN POL K50 AMPIO TEAM 00:18:42
105 MARKOWSKI TOMASZ 80 SZCZECIN POL M40 00:18:41
106 JUSZKIEWICZ MAŁGORZATA 50 SZCZECIN POL K50 00:18:52
107 MATCZAK KRYSTIAN 81 #FIEGEBIEGA BANIE POL M40 #FIEGEBIEGA 00:18:50
108 KOWALEWSKA MARTA 60 SZCZECIN POL K30 00:18:58
109 ANDRUSZKIEWICZ MACIEJ 2 NOWE WARPNO POL M40 00:18:57
110 KRUPSKA KRZYSZTOF 64 MYŚLIBÓRZ POL M50 00:19:08
111 RUDZIŃSKA JESSIKA 109 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:19:32
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

112 DOBIES JOLANTA 27 SZCZECIN POL K50 00:19:36
113 JABŁOŃSKA SYLWIA 45 MYŚLIBÓRZ POL K40 00:19:54
114 DENISIUK KRZYSZTOF 26 NIEZRZESZONY SZCZECIN POL M60+ 00:20:00
115 CHRZANOWSKA MONIKA 23 GRYFINO POL K20 00:20:07
116 TOMASZEWSKI RADOSŁAW 134 SZCZECIN POL M30 00:20:11
117 KORGÓL KASIA 59 SZCZECIN POL K30 00:20:22
118 SIELICKA MAŁGORZATA 115 SZCZECIN POL K50 00:20:31
119 KAMIŃSKA JUSTYNA 52 SZCZECIN POL K40 00:20:47
120 SMOLIŃSKI DOMINIK 120 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M20 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:20:52
121 GREBER KINGA 38 POLICE POL K30 00:20:54
122 WIELGOSZEWSKA KATARZYNA 145 SZCZECIN POL K50 00:21:16
123 SEBASTYN JULIA 112 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:21:54
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

124 CHABASIŃSKA WIWIANA 21 POLICE POL K20 00:22:14
125 LĄG JULIA 72 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:22:46
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

126 BRZEZIŃSKA MAJKA 16 SZCZECIN POL K20 00:22:44
127 BRZEZIŃSKA KAROLINA 17 SZCZECIN POL K20 00:22:45
128 ŚWIĄTEK PIOTR 132 SZCZECIN POL M20 00:22:45
129 ZAWADZKA LAURA 154 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:22:47
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

130 JĘDRASZCZYK RAFAŁ 48 SZCZECIN POL M30 00:23:15
131 ADAMKOWSKA NATALIA 1 SZCZECIN POL K30 00:23:16
132 KRUPSKA JUDYTA 63 MYŚLIBÓRZ POL K40 00:23:20
133 KRACZEK AGNIESZKA 61 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:23:25
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

134 KRZYSZTOSZEK PATRYCJA 67 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:23:25
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

135 SADOWSKA JULIA 110 SZCZECIN POL K20 00:24:28
136 MIELEC MARTA 85 DRUŻYNA KORCZAKA STARGARD POL K30 DRUŻYNA KORCZAKA 00:24:44
137 SĘK DOMINIK 113 DRUŻYNA KORCZAKA STARGARD POL M20 DRUŻYNA KORCZAKA 00:24:45
138 LETKO IWONA 75 SZCZECIN POL K50 00:25:20
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK ANNA 43 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE BEZRZECZE POL K40 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:12:45
DNF 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 SLIŻ JULIA 119 POLICE POL K20 00:13:10
2 POPŁAWSKA WERONIKA 100 LKS PRZECŁAW SZCZECIN POL K40 00:13:40
3 PIRÓG EWA 97 SZCZECIN POL K30 00:14:10
4 KŁACZKIEWICZ ALICJA 56 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:14:45
5 BIEŃCZYK IWONA 8 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K50 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:14:52
6 NOWICKA ALEKSANDRA 88 WARZYMICE POL K30 00:15:11
7 WARDĘGA MONIKA 139 #FIEGEBIEGA ŻARCZYN POL K30 #FIEGEBIEGA 00:15:20
8 KLAUZINSKA MONIKA 54 POLICE POL K40 00:15:39
9 DOLIŃSKA LAURA 30 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:15:37
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10 WAŚKO PATRYCJA 142 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL K30 00:15:40
11 BONIECKA KAROLINA 14 SZCZECIN POL K30 00:15:51
12 PACYNA RENATA 90 #FIEGEBIEGA KOZIELICE POL K50 00:16:00
13 UŁANOWICZ KATARZYNA 135 SZCZECIN POL K40 00:16:04
14 WRZESZCZ ANGELIKA 151 SZCZECIN POL K30 00:16:08
15 WARAKSA ANNA 138 POLICE POL K40 00:16:11
16 BUJNOWSKA ANITA 19 SZCZECIN POL K30 00:16:26
17 CZYCZYN ANGELIKA 25 SZCZECIN POL K40 00:16:24
18 REJBICZ PAULINA 103 SZCZECIN POL K30 00:16:36
19 ROZEN AGNIESZKA 105 #KRESOWABIEGA POLICE POL K40 00:16:33
20 LESZCZYŃSKA KAROLINA 74 SZCZECIN POL K20 00:16:41
21 IDZIKOWSKA MAGDALENA 44 SZCZECIN POL K30 00:16:57
22 SOROKO KAMILA 124 TRZEBIEŻ POL K30 00:16:57
23 ZIENTEK MAŁGORZATA 157 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL K40 00:17:00
24 JAKSINA ANNA 46 DRUŻYNA KORCZAKA SZCZECIN POL K40 DRUŻYNA KORCZAKA 00:17:04
25 ŚWIDER EDYTA 133 POLICE POL K40 00:17:05
26 JÓŹWICKA ANETA 49 SZCZECIN POL K50 00:17:10
27 WOSZCZYK RENATA 150 SZCZECIN POL K40 00:17:18
28 WESOŁOWSKA MARZENA 144 KLUB BOKSERSKI BESTIA POLICE POLICE POL K30 00:17:15
29 PRZYCKA NIKOLA 101 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:17:24
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

30 KRAWCZYK MAGDALENA 62 SZCZECIN POL K30 00:17:37
31 CHOJNACKA MALWINA 22 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:17:43
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32 BOHDZIEWICZ NINA 13 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:17:47
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

33 SZAJEK MARTA 127 HULK TEAM POLICE POLICE POL K40 HULK TEAM POLICE 00:17:49
34 ZIĘTEK EWELINA 158 PUŁAWY POL K50 00:18:19
35 ŻENDEŁEK MAGDALENA 160 ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW SZCZECIN POL K30 00:18:32
36 MYŚLIWA MAŁGORZATA 99 #FIEGEBIEGA GRYFINO POL K30 #FIEGEBIEGA 00:18:38
37 RAKOWSKA KATARZYNA 32 #FIEGEBIEGA MYŚLIBÓRZ POL K40 #FIEGEBIEGA 00:18:38
38 KRUSZEWICZ DALIDA 65 AMPIO TEAM SZCZECIN POL K40 AMPIO TEAM 00:18:42
39 BUJACZ ANGELIKA 18 AMPIO TEAM SZCZECIN POL K50 AMPIO TEAM 00:18:42
40 JUSZKIEWICZ MAŁGORZATA 50 SZCZECIN POL K50 00:18:52
41 KOWALEWSKA MARTA 60 SZCZECIN POL K30 00:18:58
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

42 RUDZIŃSKA JESSIKA 109 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:19:32
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

43 DOBIES JOLANTA 27 SZCZECIN POL K50 00:19:36
44 JABŁOŃSKA SYLWIA 45 MYŚLIBÓRZ POL K40 00:19:54
45 CHRZANOWSKA MONIKA 23 GRYFINO POL K20 00:20:07
46 KORGÓL KASIA 59 SZCZECIN POL K30 00:20:22
47 SIELICKA MAŁGORZATA 115 SZCZECIN POL K50 00:20:31
48 KAMIŃSKA JUSTYNA 52 SZCZECIN POL K40 00:20:47
49 GREBER KINGA 38 POLICE POL K30 00:20:54
50 WIELGOSZEWSKA KATARZYNA 145 SZCZECIN POL K50 00:21:16
51 SEBASTYN JULIA 112 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:21:54
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

52 CHABASIŃSKA WIWIANA 21 POLICE POL K20 00:22:14
53 LĄG JULIA 72 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:22:46
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

54 BRZEZIŃSKA MAJKA 16 SZCZECIN POL K20 00:22:44
55 BRZEZIŃSKA KAROLINA 17 SZCZECIN POL K20 00:22:45
56 ZAWADZKA LAURA 154 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:22:47
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

57 ADAMKOWSKA NATALIA 1 SZCZECIN POL K30 00:23:16
58 KRUPSKA JUDYTA 63 MYŚLIBÓRZ POL K40 00:23:20
59 KRACZEK AGNIESZKA 61 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:23:25
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

60 KRZYSZTOSZEK PATRYCJA 67 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:23:25
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

61 SADOWSKA JULIA 110 SZCZECIN POL K20 00:24:28
62 MIELEC MARTA 85 DRUŻYNA KORCZAKA STARGARD POL K30 DRUŻYNA KORCZAKA 00:24:44
63 LETKO IWONA 75 SZCZECIN POL K50 00:25:20

HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK ANNA 43 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE BEZRZECZE POL K40 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:12:45
DNF 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 HAWRYLAK MARCIN 42 DRUŻYNA KORCZAKA SZCZECIN POL M50 DRUŻYNA KORCZAKA 00:07:13
2 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 78 STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY STARGARD POL M40 00:10:24
3 KRELA ANDRZEJ 161 M40 00:10:48
4 GAJEK ANDRZEJ 36 MIERZYN POL M30 00:11:04
5 BRZEZICKI KACPER 15 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:10:55
6 WASILEWSKI ANDRZEJ 140 WILKI Z CIECHOCINKA SZCZECIN POL M40 00:11:00
7 BAŃKOWSKI MATEUSZ 7 POLICE POL M30 00:11:03
8 JASTRZĘBSKI JAROSŁAW 47 SZCZECIN POL M40 00:11:19
9 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 92 DRUŻYNA KORCZAKA POLICE POL M60+ DRUŻYNA KORCZAKA 00:11:20

10 SADOWSKI KAMIL 111 PSY PECONA TANOWO POL M30 PSY PECONA 00:11:23
11 KARASIEWICZ ŁUKASZ 53 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:11:44
12 KUCZYŃSKI PAWEŁ 70 POLICE POL M40 00:11:47
13 HAŁGAS PIOTR 39 PSY PECONA TANOWO POL M30 PSY PECONA 00:11:54
14 BALCERZAK PRZEMYSŁAW 5 UKL ÓSEMKA POLICE POLICE POL M40 UKL ÓSEMKA POLICE 00:12:01
15 MALINOWSKI NORBERT 122 STARGARD POL M40 00:12:11
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

16 KACPERSKI TOMASZ 51 PSY PECONA SZCZECIN POL M30 PSY PECONA 00:12:14
17 ZAJĄCZKOWSKI JAKUB 71 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:12:23
18 OLEJNIK PRZEMEK 89 SZCZECIN POL M50 00:12:25
19 FILIPOWICZ ROBERT 34 POLICE POL M40 OJCIEC I SYN 00:12:29
20 ZELEK DARIUSZ 155 DRUŻYNA KORCZAKA POLICE POL M50 DRUŻYNA KORCZAKA 00:12:35
21 GOŁUBOWICZ DANIEL 37 SZCZECIN POL M40 00:12:44
22 PODWYSZYŃSKI SYLWESTER 98 KW PSP SZCZECIN SZCZECIN POL M50 00:12:52
23 ŻARCZYŃSKI BŁAŻEJ 159 BIEGAM U KOLESI/ KP PSP POLICE POLICE POL M30 00:12:59
24 LEWANDOWSKI DANIEL 76 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:13:07
25 HAMAN KACPER 40 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:13:07
26 BINDAS MATEUSZ 10 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M20 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:13:09
27 CZERNIAK OSKAR 6 KLUB BOKSERSKI BESTIA POLICE TRZESZCZYN POL M20 00:13:04
28 REJBICZ PAWEŁ 104 SZCZECIN POL M20 00:13:09
29 ARLUKIEWICZ GRZEGORZ 4 TOST I PIWO POLICE POL M30 00:13:10
30 RÓŻAŃSKI MARCIN 106 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY NOWE WARPNO POL M30 MOVE TRZEBIEŻ 00:13:16
31 ZABORA PAWEŁ 153 SPINER POLICE POLICE POL M40 00:13:33
32 CZERWIŃSKI PAWEŁ 24 PSY PECONA POLICE POL M30 PSY PECONA 00:13:39
33 FALEŃSKI DAWID 33 SZCZECIN POL M20 00:13:39
34 MIECZNIKOWSKI PATRYK 84 #FIEGEBIEGA BANIE POL M30 #FIEGEBIEGA 00:14:00
35 SĘK BARTOSZ 114 DRUŻYNA KORCZAKA STARGARD POL M20 DRUŻYNA KORCZAKA 00:14:04
36 ZGRAJA PIOTR 156 BIEGACZE ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE POL M50 00:14:08
37 RAKOWSKI PIOTR 102 POLICE POL M60+ 00:14:10
38 ŁAWNICZAK SEBASTIAN 77 POLICE POL M40 00:14:38
39 MATECKI ADRIAN 82 CHABROWE CHODNIKI SZCZECIN POL M20 00:14:44
40 DŻEGAN BARTOSZ 152 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:14:56
41 SIWAK ŁUKASZ 117 KB PIONIER SZCZECIN SZCZECIN POL M30 KB PIONIER SZCZECIN 00:15:07
42 BILK BRANDON 9 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:15:16
43 FILIPOWICZ OLIWER 35 POLICE POL M20 OJCIEC I SYN 00:15:21
44 BOBER ŁUKASZ 11 SZCZECIN POL M40 00:15:30
45 ŚLUBOWSKI DARIUSZ 131 SZCZECIN POL M40 00:15:51
46 KUBASIK WALDEMAR 68 BOSMAN SZCZECIN SZCZECIN POL M60+ 00:16:27
47 STANEK PAWEŁ 126 #KRESOWABIEGA POLICE POL M50 00:16:32
48 WITKOWSKI MICHAŁ 148 SZCZECIN POL M30 00:16:36
49 STACHOWSKI ANDRZEJ 125 MONIAGYM SZCZECIN POL M50 00:16:34
50 KOŁODZIEJ KRZYSZTOF 57 LELEMELKI MIERZYN POL M50 00:16:46
51 PILAWSKI PIOTR 94 TIP SZCZECIN POL M30 00:16:43
52 KOMÓR JAROSŁAW 58 TANOWO POL M30 00:16:49
53 KRUSZEWICZ ALEKSANDER 66 AMPIO TEAM SZCZECIN POL M40 AMPIO TEAM 00:16:52
54 WAJER KRZYSZTOF 137 SZCZECIN POL M30 00:17:00
55 SZAJEK ARTUR 128 HULK TEAM POLICE POLICE POL M40 HULK TEAM POLICE 00:17:12
56 SMOŁOWIK ERNEST 121 SOSW NR 1 DNR USTOWO POL M20 DRUŻYNA KORCZAKA 00:17:22
57 DYMOWSKI PAWEŁ 31 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL M40 WIECZORNE BIEGANIE

W SZCZECINIE
00:17:27

        
58 SZAJEK GABOR 129 HULK TEAM POLICE POLICE POL M20 HULK TEAM POLICE 00:17:49
59 KUCZMA PATRYK 69 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:18:03
60 ANDRUSZKIEWICZ JAKUB 3 NOWE WARPNO POL M20 00:18:13
61 PAWLIŃSKI PRZEMYSŁAW 91 POLICE POL M20 00:18:14
62 MACIĄG MARCIN 79 SZCZECIN POL M40 00:18:24
63 DOLECKI DOMINIK 29 SZCZECIN POL M30 00:18:26
64 CABAJ TOMASZ 20 #FIEGEBIEGA SZCZECIN POL M20 #FIEGEBIEGA 00:18:34
65 SOŁTYS KRZYSZTOF 123 NOWE LINIE POL M20 00:18:42
66 MARKOWSKI TOMASZ 80 SZCZECIN POL M40 00:18:41
67 MATCZAK KRYSTIAN 81 #FIEGEBIEGA BANIE POL M40 #FIEGEBIEGA 00:18:50
68 ANDRUSZKIEWICZ MACIEJ 2 NOWE WARPNO POL M40 00:18:57
69 KRUPSKA KRZYSZTOF 64 MYŚLIBÓRZ POL M50 00:19:08
70 DENISIUK KRZYSZTOF 26 NIEZRZESZONY SZCZECIN POL M60+ 00:20:00
71 TOMASZEWSKI RADOSŁAW 134 SZCZECIN POL M30 00:20:11
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

72 SMOLIŃSKI DOMINIK 120 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M20 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:20:52
73 ŚWIĄTEK PIOTR 132 SZCZECIN POL M20 00:22:45
74 JĘDRASZCZYK RAFAŁ 48 SZCZECIN POL M30 00:23:15
75 SĘK DOMINIK 113 DRUŻYNA KORCZAKA STARGARD POL M20 DRUŻYNA KORCZAKA 00:24:45

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 SLIŻ JULIA 119 POLICE POL K20 00:13:10
2 DOLIŃSKA LAURA 30 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:15:37
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 LESZCZYŃSKA KAROLINA 74 SZCZECIN POL K20 00:16:41
4 PRZYCKA NIKOLA 101 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:17:24
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 CHOJNACKA MALWINA 22 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:17:43
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 BOHDZIEWICZ NINA 13 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:17:47
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 RUDZIŃSKA JESSIKA 109 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:19:32
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8 CHRZANOWSKA MONIKA 23 GRYFINO POL K20 00:20:07
9 SEBASTYN JULIA 112 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:21:54
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10 CHABASIŃSKA WIWIANA 21 POLICE POL K20 00:22:14
11 LĄG JULIA 72 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:22:46
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12 BRZEZIŃSKA MAJKA 16 SZCZECIN POL K20 00:22:44
13 BRZEZIŃSKA KAROLINA 17 SZCZECIN POL K20 00:22:45
14 ZAWADZKA LAURA 154 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA

KORCZAKA W
SZCZECINIE

00:22:47
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15 KRACZEK AGNIESZKA 61 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:23:25
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16 KRZYSZTOSZEK PATRYCJA 67 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE SZCZECIN POL K20 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:23:25
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

17 SADOWSKA JULIA 110 SZCZECIN POL K20 00:24:28

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 BRZEZICKI KACPER 15 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:10:55
2 ZAJĄCZKOWSKI JAKUB 71 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:12:23
3 BINDAS MATEUSZ 10 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M20 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:13:09
4 CZERNIAK OSKAR 6 KLUB BOKSERSKI BESTIA POLICE TRZESZCZYN POL M20 00:13:04
5 REJBICZ PAWEŁ 104 SZCZECIN POL M20 00:13:09
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, M20 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

6 FALEŃSKI DAWID 33 SZCZECIN POL M20 00:13:39
7 SĘK BARTOSZ 114 DRUŻYNA KORCZAKA STARGARD POL M20 DRUŻYNA KORCZAKA 00:14:04
8 MATECKI ADRIAN 82 CHABROWE CHODNIKI SZCZECIN POL M20 00:14:44
9 DŻEGAN BARTOSZ 152 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:14:56

10 BILK BRANDON 9 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:15:16
11 FILIPOWICZ OLIWER 35 POLICE POL M20 OJCIEC I SYN 00:15:21
12 SMOŁOWIK ERNEST 121 SOSW NR 1 DNR USTOWO POL M20 DRUŻYNA KORCZAKA 00:17:22
13 SZAJEK GABOR 129 HULK TEAM POLICE POLICE POL M20 HULK TEAM POLICE 00:17:49
14 KUCZMA PATRYK 69 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY TRZEBIEŻ POL M20 MOVE TRZEBIEŻ 00:18:03
15 ANDRUSZKIEWICZ JAKUB 3 NOWE WARPNO POL M20 00:18:13
16 PAWLIŃSKI PRZEMYSŁAW 91 POLICE POL M20 00:18:14
17 CABAJ TOMASZ 20 #FIEGEBIEGA SZCZECIN POL M20 #FIEGEBIEGA 00:18:34
18 SOŁTYS KRZYSZTOF 123 NOWE LINIE POL M20 00:18:42
19 SMOLIŃSKI DOMINIK 120 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M20 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:20:52
20 ŚWIĄTEK PIOTR 132 SZCZECIN POL M20 00:22:45
21 SĘK DOMINIK 113 DRUŻYNA KORCZAKA STARGARD POL M20 DRUŻYNA KORCZAKA 00:24:45

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 PIRÓG EWA 97 SZCZECIN POL K30 00:14:10
2 KŁACZKIEWICZ ALICJA 56 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:14:45
3 NOWICKA ALEKSANDRA 88 WARZYMICE POL K30 00:15:11
4 WARDĘGA MONIKA 139 #FIEGEBIEGA ŻARCZYN POL K30 #FIEGEBIEGA 00:15:20
5 WAŚKO PATRYCJA 142 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL K30 00:15:40
6 BONIECKA KAROLINA 14 SZCZECIN POL K30 00:15:51
7 WRZESZCZ ANGELIKA 151 SZCZECIN POL K30 00:16:08
8 BUJNOWSKA ANITA 19 SZCZECIN POL K30 00:16:26
9 REJBICZ PAULINA 103 SZCZECIN POL K30 00:16:36

10 IDZIKOWSKA MAGDALENA 44 SZCZECIN POL K30 00:16:57
11 SOROKO KAMILA 124 TRZEBIEŻ POL K30 00:16:57
12 WESOŁOWSKA MARZENA 144 KLUB BOKSERSKI BESTIA POLICE POLICE POL K30 00:17:15
13 KRAWCZYK MAGDALENA 62 SZCZECIN POL K30 00:17:37
14 ŻENDEŁEK MAGDALENA 160 ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW SZCZECIN POL K30 00:18:32
15 MYŚLIWA MAŁGORZATA 99 #FIEGEBIEGA GRYFINO POL K30 #FIEGEBIEGA 00:18:38
16 KOWALEWSKA MARTA 60 SZCZECIN POL K30 00:18:58
17 KORGÓL KASIA 59 SZCZECIN POL K30 00:20:22
18 GREBER KINGA 38 POLICE POL K30 00:20:54
19 ADAMKOWSKA NATALIA 1 SZCZECIN POL K30 00:23:16
20 MIELEC MARTA 85 DRUŻYNA KORCZAKA STARGARD POL K30 DRUŻYNA KORCZAKA 00:24:44

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 GAJEK ANDRZEJ 36 MIERZYN POL M30 00:11:04
2 BAŃKOWSKI MATEUSZ 7 POLICE POL M30 00:11:03
3 SADOWSKI KAMIL 111 PSY PECONA TANOWO POL M30 PSY PECONA 00:11:23
4 KARASIEWICZ ŁUKASZ 53 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:11:44
5 HAŁGAS PIOTR 39 PSY PECONA TANOWO POL M30 PSY PECONA 00:11:54
6 KACPERSKI TOMASZ 51 PSY PECONA SZCZECIN POL M30 PSY PECONA 00:12:14
7 ŻARCZYŃSKI BŁAŻEJ 159 BIEGAM U KOLESI/ KP PSP POLICE POLICE POL M30 00:12:59
8 LEWANDOWSKI DANIEL 76 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:13:07
9 HAMAN KACPER 40 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M30 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:13:07

10 ARLUKIEWICZ GRZEGORZ 4 TOST I PIWO POLICE POL M30 00:13:10
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

11 RÓŻAŃSKI MARCIN 106 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W TRZEBIEŻY NOWE WARPNO POL M30 MOVE TRZEBIEŻ 00:13:16
12 CZERWIŃSKI PAWEŁ 24 PSY PECONA POLICE POL M30 PSY PECONA 00:13:39
13 MIECZNIKOWSKI PATRYK 84 #FIEGEBIEGA BANIE POL M30 #FIEGEBIEGA 00:14:00
14 SIWAK ŁUKASZ 117 KB PIONIER SZCZECIN SZCZECIN POL M30 KB PIONIER SZCZECIN 00:15:07
15 WITKOWSKI MICHAŁ 148 SZCZECIN POL M30 00:16:36
16 PILAWSKI PIOTR 94 TIP SZCZECIN POL M30 00:16:43
17 KOMÓR JAROSŁAW 58 TANOWO POL M30 00:16:49
18 WAJER KRZYSZTOF 137 SZCZECIN POL M30 00:17:00
19 DOLECKI DOMINIK 29 SZCZECIN POL M30 00:18:26
20 TOMASZEWSKI RADOSŁAW 134 SZCZECIN POL M30 00:20:11
21 JĘDRASZCZYK RAFAŁ 48 SZCZECIN POL M30 00:23:15

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 POPŁAWSKA WERONIKA 100 LKS PRZECŁAW SZCZECIN POL K40 00:13:40
2 KLAUZINSKA MONIKA 54 POLICE POL K40 00:15:39
3 UŁANOWICZ KATARZYNA 135 SZCZECIN POL K40 00:16:04
4 WARAKSA ANNA 138 POLICE POL K40 00:16:11
5 CZYCZYN ANGELIKA 25 SZCZECIN POL K40 00:16:24
6 ROZEN AGNIESZKA 105 #KRESOWABIEGA POLICE POL K40 00:16:33
7 ZIENTEK MAŁGORZATA 157 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL K40 00:17:00
8 JAKSINA ANNA 46 DRUŻYNA KORCZAKA SZCZECIN POL K40 DRUŻYNA KORCZAKA 00:17:04
9 ŚWIDER EDYTA 133 POLICE POL K40 00:17:05

10 WOSZCZYK RENATA 150 SZCZECIN POL K40 00:17:18
11 SZAJEK MARTA 127 HULK TEAM POLICE POLICE POL K40 HULK TEAM POLICE 00:17:49
12 RAKOWSKA KATARZYNA 32 #FIEGEBIEGA MYŚLIBÓRZ POL K40 #FIEGEBIEGA 00:18:38
13 KRUSZEWICZ DALIDA 65 AMPIO TEAM SZCZECIN POL K40 AMPIO TEAM 00:18:42
14 JABŁOŃSKA SYLWIA 45 MYŚLIBÓRZ POL K40 00:19:54
15 KAMIŃSKA JUSTYNA 52 SZCZECIN POL K40 00:20:47
16 KRUPSKA JUDYTA 63 MYŚLIBÓRZ POL K40 00:23:20

HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK ANNA 43 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE BEZRZECZE POL K40 MOW IM. JANUSZA
KORCZAKA W

SZCZECINIE

00:12:45
DNF 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 78 STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY STARGARD POL M40 00:10:24
2 KRELA ANDRZEJ 161 M40 00:10:48
3 WASILEWSKI ANDRZEJ 140 WILKI Z CIECHOCINKA SZCZECIN POL M40 00:11:00
4 JASTRZĘBSKI JAROSŁAW 47 SZCZECIN POL M40 00:11:19
5 KUCZYŃSKI PAWEŁ 70 POLICE POL M40 00:11:47
6 BALCERZAK PRZEMYSŁAW 5 UKL ÓSEMKA POLICE POLICE POL M40 UKL ÓSEMKA POLICE 00:12:01
7 MALINOWSKI NORBERT 122 STARGARD POL M40 00:12:11
8 FILIPOWICZ ROBERT 34 POLICE POL M40 OJCIEC I SYN 00:12:29
9 GOŁUBOWICZ DANIEL 37 SZCZECIN POL M40 00:12:44

10 ZABORA PAWEŁ 153 SPINER POLICE POLICE POL M40 00:13:33
11 ŁAWNICZAK SEBASTIAN 77 POLICE POL M40 00:14:38
12 BOBER ŁUKASZ 11 SZCZECIN POL M40 00:15:30
13 ŚLUBOWSKI DARIUSZ 131 SZCZECIN POL M40 00:15:51
14 KRUSZEWICZ ALEKSANDER 66 AMPIO TEAM SZCZECIN POL M40 AMPIO TEAM 00:16:52
15 SZAJEK ARTUR 128 HULK TEAM POLICE POLICE POL M40 HULK TEAM POLICE 00:17:12
16 DYMOWSKI PAWEŁ 31 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL M40 WIECZORNE BIEGANIE

W SZCZECINIE
00:17:27
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

17 MACIĄG MARCIN 79 SZCZECIN POL M40 00:18:24
18 MARKOWSKI TOMASZ 80 SZCZECIN POL M40 00:18:41
19 MATCZAK KRYSTIAN 81 #FIEGEBIEGA BANIE POL M40 #FIEGEBIEGA 00:18:50
20 ANDRUSZKIEWICZ MACIEJ 2 NOWE WARPNO POL M40 00:18:57

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 BIEŃCZYK IWONA 8 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K50 WY-BIEGANI SZCZECIN 00:14:52
2 PACYNA RENATA 90 #FIEGEBIEGA KOZIELICE POL K50 00:16:00
3 JÓŹWICKA ANETA 49 SZCZECIN POL K50 00:17:10
4 ZIĘTEK EWELINA 158 PUŁAWY POL K50 00:18:19
5 BUJACZ ANGELIKA 18 AMPIO TEAM SZCZECIN POL K50 AMPIO TEAM 00:18:42
6 JUSZKIEWICZ MAŁGORZATA 50 SZCZECIN POL K50 00:18:52
7 DOBIES JOLANTA 27 SZCZECIN POL K50 00:19:36
8 SIELICKA MAŁGORZATA 115 SZCZECIN POL K50 00:20:31
9 WIELGOSZEWSKA KATARZYNA 145 SZCZECIN POL K50 00:21:16

10 LETKO IWONA 75 SZCZECIN POL K50 00:25:20

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 HAWRYLAK MARCIN 42 DRUŻYNA KORCZAKA SZCZECIN POL M50 DRUŻYNA KORCZAKA 00:07:13
2 OLEJNIK PRZEMEK 89 SZCZECIN POL M50 00:12:25
3 ZELEK DARIUSZ 155 DRUŻYNA KORCZAKA POLICE POL M50 DRUŻYNA KORCZAKA 00:12:35
4 PODWYSZYŃSKI SYLWESTER 98 KW PSP SZCZECIN SZCZECIN POL M50 00:12:52
5 ZGRAJA PIOTR 156 BIEGACZE ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE POL M50 00:14:08
6 STANEK PAWEŁ 126 #KRESOWABIEGA POLICE POL M50 00:16:32
7 STACHOWSKI ANDRZEJ 125 MONIAGYM SZCZECIN POL M50 00:16:34
8 KOŁODZIEJ KRZYSZTOF 57 LELEMELKI MIERZYN POL M50 00:16:46
9 KRUPSKA KRZYSZTOF 64 MYŚLIBÓRZ POL M50 00:19:08

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, M60+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 2.5km

1 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 92 DRUŻYNA KORCZAKA POLICE POL M60+ DRUŻYNA KORCZAKA 00:11:20
2 RAKOWSKI PIOTR 102 POLICE POL M60+ 00:14:10
3 KUBASIK WALDEMAR 68 BOSMAN SZCZECIN SZCZECIN POL M60+ 00:16:27
4 DENISIUK KRZYSZTOF 26 NIEZRZESZONY SZCZECIN POL M60+ 00:20:00

BIEG GŁÓWNY - 5 KM, Drużyny
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Miejsce Suma miejsc

    
1 WY-BIEGANI SZCZECIN ALICJA KŁACZKIEWICZIWONA BIEŃCZYKŁUKASZ KARASIEWICZMATEUSZ BINDAS 00:30:09.2500:30:18.0000:24:24.5500:26:30.35 42
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BIEG GŁÓWNY - 5 KM, Drużyny, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Miejsce Suma miejsc

    
2 PSY PECONA KAMIL SADOWSKIPIOTR HAŁGASTOMASZ KACPERSKIPAWEŁ CZERWIŃSKI 00:23:21.9500:24:54.6500:25:39.5000:28:30.05 69
3 DRUŻYNA KORCZAKA KRZYSZTOF POKRZYWIŃSKIDARIUSZ ZELEKANNA JAKSINABARTOSZ SĘK 00:23:00.0500:25:55.0500:35:08.7500:28:25.30 78
4 #FIEGEBIEGA MONIKA WARDĘGAMAŁGORZATA MYŚLIWAPATRYK MIECZNIKOWSKIKATARZYNA RAKOWSKA 00:31:19.1500:37:32.4500:28:36.0500:37:32.50 110
5 MOVE TRZEBIEŻ MARCIN RÓŻAŃSKIJAKUB ZAJĄCZKOWSKIKACPER BRZEZICKIBARTOSZ DŻEGAN 00:26:16.1500:28:04.4000:30:54.0000:31:25.60 129
6 MOW IM. JANUSZA KORCZAKA W SZCZECINIE LAURA DOLIŃSKANINA BOHDZIEWICZNIKOLA PRZYCKAMALWINA CHOJNACKA 00:31:37.7500:36:52.3000:42:55.6500:43:11.75 134
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